___________________________________________________________________________________________
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 15 - CEP: 78560 - 000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - cnpj 03.204.187/0001-33

PORTARIA Nº. 013/2021
De: 04 de Janeiro de 2021

“Concede Férias aos servidores lotados na Secretaria

Municipal de Educação exercendo atividades na Creche Municipal Pequeno Príncipe e dá

outras providências”.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU, PREFEITO DO

MUNICIPIO DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei, c.c artigo 103 da Lei 018/91e pela Lei 011/2002;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a partir de 01/01/2021, 30 (trinta) dias

consecutivos de Férias, aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Educação

exercendo atividades na Creche Municipal Pequeno Príncipe, conforme relacionados:

Servidor Cargo Período Aquisitivo

Alexia Poliana Rezer da Silva Apoio Adm. Educacional-A 03/02/2019 a 02/02/2020

Alexsandra Teixeira da Silva Apoio Adm. Educacional-A 04/05/2019 a 03/05/2020

Aurelia Priscila Rezer Teodoro Apoio Adm. Educacional-A 06/02/2019 a 05/02/2020

Beatriz Ramires do N. Celestino Apoio Adm. Educacional-E 25/06/2019 a 24/06/2020

Claudia Seraphim Mano Bogo Professor 03/02/2019 a 02/02/2020

Eliane Maria de Jesus Professor 03/02/2019 a 02/02/2020

Elisangela Alves Neves Apoio Adm. Educacional-E 04/05/2019 a 03/05/2020

Erileide da Silva Apoio Adm. Educacional-E 04/02/2019 a 03/02/2020

Jaqueline Mercadante Apoio Adm. Educacional-E 04/05/2019 a 03/05/2020

Josiane Aparecida Simões Apoio Adm. Educacional-E 25/06/2019 a 24/06/2020

Juliana Micheli Arend Apoio Adm. Educacional-E 03/11/2019 a 02/11/2020

Leniana Heinen Feitosa Professor 13/02/2019 a 12/02/2020

Lisete Marques dos Santos Professor 04/05/2019 a 03/05/2020

Luciene Aparecida Martins Apoio Adm. Educacional-E 04/05/2019 a 03/05/2020

Lucilene Rezer Professor 04/05/2019 a 03/05/2020

Maria da Conceição de Carvalho Professor 02/06/2020 a 31/12/2020

Maria de Lourdes de Carvalho Breves Apoio Adm. Educacional-B 18/02/2019 a 17/02/2020

Marinalva Avelino de Camargo Professor 04/02/2019 a 03/02/2020

Marinalva Gomes Martins Frenzel Apoio Adm. Educacional-E 11/03/2019 a 10/03/2020

Marta Sonia do Nascimento Apoio Adm. Educacional-A 10/11/2019 a 09/11/2020

Michelle Stubbe da Costa Apoio Adm. Educacional-E 04/05/2019 a 03/05/2020

Neuza Aparecida da Silva Apoio Adm. Educacional-E 07/06/2019 a 06/06/2020

Olga Dillemburg Rezer Professor 04/05/2019 a 03/05/2020

Olivia Correa Lopes Apoio Adm. Educacional-E 01/04/2019 a 31/03/2020

Poliana Casali Mendes Apoio Adm. Educacional-E 03/11/2019 a 02/11/2020

Regiane Pereira da Silva Apoio Adm. Educacional-B 01/07/2019 a 30/06/2020

Roberta Pegorari Bonfim dos Santos Professor 12/03/2019 a 11/03/2020

Rosa Aparecida Cardoso Apoio Adm. Educacional-A 11/03/2019 a 10/03/2020

Sandra Aparecida do Nascimento Apoio Adm. Educacional-B 13/02/2019 a 12/02/2020

Suelyn Elise Eidt Bertol Apoio Adm. Educacional-E 04/05/2019 a 03/05/2020

Valmir Amate Técnico em Enfermagem 06/03/2019 a 05/03/2020

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Porto dos Gaúchos MT, em 04 de Janeiro de 2021.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU

Prefeito Municipal